Протокол № 7

oт 17 марта  2025 года

заседания научного кружка

«Моя первая научная работа»

Руководитель – д.э.н., профессор кафедры «Государственное и

муниципальное управление» И.Ю.Ильина.

          Секретарь – Николаева Наталия, студентка группы ГМУ24-3.

          Присутствовали: Ганжа Тимофей, Ионин Никита,  Николаева

Наталия, Нургалиева Янина, Чудинов Глеб   (ГМУ24-3).

Повестка дня:

Основные этапы работы над статьей.

Сбор и анализ материалов по  тематике исследования.

Анализ данных статистических и социологических исследований.

Выступила: Ильина И.Ю.

Выделены основные технологии анализа научных статей по выбранной

теме.

Раскрыты возможности использования данных статистических и

социологических исследований при подготовке статьи.

В обсуждении приняли участие студенты: Ганжа Тимофей, Ионин

Никита,  Николаева Наталия, Чудинов Глеб.

Постановили:

1. Принять информацию к сведению.

2. Подготовить обзор научных статей по теме исследования.

Председатель                                                               И.Ю.Ильина

Секретарь                                              Н.В.Николаева